
From: foreigncreditsetlementdept [mailto:foreigncredit2010@centrum.sk] 
Sent: Thursday, January 14, 2010 10:03 PM 
To:  
Subject: VÁŠ VISA ATM KARTY 
 
Credit Settlement zahraniční oddělení. 
Chief Executive Mr.Malik Ibrahim 
Doplňuje se: 46 Warter balení avenue Lagos Nigérie. 
Telefon: +234-01-8264281 
 
Ahoj, 
                                                      
Máme pro vás radostí oznamujeme, že vaše jméno a  
 
email adresu objevila na našem rekord mezi seznamu  
 
nezaplacených evropských dodavatelů / Vítězové  
 
loterie, a kdo bude příjemcem jejich náhrady ($  
 
1.2MillionUSD). Platba automatický ATM Visa Card Visa  
 
a vaše ATM Kreditní karta bude uvolnění a doručit do  
 
svého domu, protože to je součást naší preventivních  
 
opatření. 
 
 
Také doufáme, že budete sami využít tuto jedinečnou  
 
příležitost při uskutečňování cílů tohoto programu. Z  
 
bezpečnostních důvodů Vám doporučujeme, aby si lístek  
 
číslo tajné a důvěrné do svého tvrzení jsou  
 
zpracovávány a vaše bankomatů VISA CARD doručit až ke  
 
dveřím. To je součástí našeho preventivního opatření  
 
k zamezení dvojímu tvrzení a neoprávněného zneužití  
 
tohoto programu některými bezohlednými prvky. 
 
Uplatnit Vaše bankomatů VISA CARD 
Jednoduše kontaktujte svého svěřenství Claim Agent,  
 
aby mohl usnadnit proces uvolnění vaší kreditní karty  
 
Visa ATM okamžitě. Předat mu své kontaktní údaje na  
 
tento e-mail je uvedeno níže: 
Pan Ibrahim Malik. 
E-mail: foreigncreditsetlementdept@yahoo.com 
 
  



Zavolej mi na této přímé +234-01-8264281 po odeslání  
 
mailu na potvrzení. 
 
Čekat na neodkladnou reakci. 
S pozdravem v provozu, 
Mr.Malik Ibrahim  
 


